
                             令和６年４月８日  

 保護者の皆様 

西条市立中川小学校  

校 長  合田 和彦  

ＰＴＡ会長  伊藤 憲二  

                                                   

 

参観日・学級ＰＴＡ並びにＰＴＡ総会の御案内 

 

 花の香かおるよい季節となりました。皆様方にはますます御健勝のこととお

喜び申し上げます。日頃より、本校教育活動とＰＴＡ活動に深い御理解と御協

力を賜り、誠にありがとうございます。 

 子どもたちはそれぞれに進級し、新１年生を迎え、新年度をスタートするこ

とができました。今年度も本校教育に御協力をいただきますようお願い申し上

げます。 

 さて、標記の会を下記のとおり開催いたします。何かと御多用のこととは存

じますが、皆様お誘いの上、御参加くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年４月 20日（土） 9:25 ～ 11:45 

 

２ 場  所   授業参観・学級ＰＴＡ …… 各教室 

                ＰＴＡ総会            …… 体育館 

 

３ 日  程 

  ⑴ 授業参観          9:25 ～ 10:10 

  ⑵ ＰＴＡ総会        10:20  ～ 10:50 

  ⑶ 学級ＰＴＡ        11:00 ～ 11:30 

    ① 担任挨拶 

    ② 学級ＰＴＡの目標（健康づくり推進のための行動目標や行動計画） 

  ③ 学級ＰＴＡ活動計画 

    ④  その他 

       ※  

 

４ 備  考    

  ⑴ 年度初めの大切な会です。授業参観だけでなく、学級ＰＴＡやＰＴＡ総

会に皆様そろって御参加くださいますようお願い申し上げます。 

  ⑵ 総会の資料は、事前にお子様を通じて配付いたしますので、当日、御持

参ください。 

  ⑶ 周辺の道路への駐車は御遠慮いただきますようお願いします。お車での

御来校の際は、運動場を駐車場としておりますので、御利用ください。 


